Rocnikové prace 2019/2020 - 19. 02. 2020

ICT

€. 112

Student

Nazev

Vedouci prace

Oponent

Valchar Daniel C3B

Herni konzole

PaedDr. V. Hlla

Mgr. T. Holubova

Holecek Tomas C3A

Pocitacové viry

PaedDr. V. Hlla

Mgr. T. Holubova

Déjepis

€. 118

Student

Nazev

Vedouci prace

Oponent

Adamczuk Jan C3A

Josef Goebbels

Mgr. M. Syrovatkova

Mgr. J. Sukovd

Garnol Matyas 07

Archeologické ndlezy a nalezisté doby bronzové

Mgr. J. Sukova

Mgr. M. Syrovatkova

Janousek Marek O7

Rok 1939 - udalosti v Evropé a ve svété

Mgr. J. Sukovd

Mgr. M. Syrovatkova

Jaros Vojtéch 07

Ceskoslovenské jednotky na Blizkém vychodé

Mgr. J. Sukova

Mgr. M. Syrovatkova

Tkacukova Lucie C3B

Manzelky ceskoslovenskych prezidentl do r. 1945

Mgr. M. Syrovatkova

Mgr. J. Sukovd

Kraus Karel C3B

Problém Rakona

PhDr. Z. Vorackova

Mgr. M. Syrovatkova

Sojkova Anna C3B

Historie obce Senomaty

Mgr. M. Syrovatkova

Mgr. J. Sukova

Folda Vaclav C3A

Pfemysl Otakar Il. a jeho doba

Mgr. M. Syrovatkova

Mgr. J. Sukova

Lauberova Katerina C3A

Jaroslav Vrchlicky v Cisté

Mgr. M. Syrovatkova

Mgr. J. Sukova

Némecky jazyk

¢. 114

Student

Nazev

Vedouci prace

Oponent

Blazkova Zaneta O7

Filmovy pramysl Vymarské republiky

Mgr. O. Beulakkerova

PhDr. J. KosSulicova

Zikmundova Nikola C3B

Vanocni zvyky v némecky mluvicich zemich

Mgr. O. Beulakkerova

PhDr. J. KoSulicova

Hornof Tomas C3A

Némecky automobilovy primysl

PhDr. J. KoSulicova

Mgr. O. Beulakkerova

Berber Ondrej C3A

Americké specialni a elitni jednotky

PhDr. J. KoSulicova

PaedDr. V. Hila

13:00-13:15
13:15-13:30

13:00-13:15
13:15-13:30
13:30-13:45
13:45-14:00
14:10-14:25
14:25-14:40
14:40-14:00
15:00-15:15
15:15-15:30

13:00-13:15
13:15-13:30
13:30-13:45
14:00-14:15



Anglicky jazyk ¢. 026

Student Nazev Vedouci prace Oponent

Nguyen Thuy Trang O7 Srovnani filmu a knizni predlohy Mgr. A. Krausova Mgr. K. Ichova
Vanova Viktorie O7 Rozdil mezi britskym a ¢eskym skolstvim Mgr. A. Krausova Mgr. K. Ichova
Taylor James C3B Problém Zivotniho prostfedi s dirazem na znecisténi ocean({Mgr. A. Krausova Mgr. K. Ichova
Spanélsky jazyk & 116

Student Nazev Vedouci prace Oponent
Chmelik Petr C3A Cesta do Peru Megr. H. Kindlova Magr. R. Rédlova
Tureckova Marie C3B Murcia Mgr. H. Kindlova Mgr. R. Rédlova
Fyzika ¢. 204

Student Nazev Vedouci prace Oponent
Tajcovsky Vendelin C3B Slabé intermed. bosony s nenulovym elekt. ndbojem [Mgr. V. Delong Mgr. M. Vofiskova
Gutvald Vilém O7 Rizeni el.rozvod. soustavy pomoci umélé neutr.sité Megr. V. Delong PaedDr. V. Hila
Kinkal Matyas C3B Zivotni cyklus hvézdy Mgr. V. Delong Mgr. M. Voriskova
Cebiova Michaela C3A Méreni radioaktivniho pozadi na Rakovnicku Mgr. V. Delong Mgr. M. Vofiskova
Zemeépis ¢. 206

Student Nazev Vedouci prace Oponent

Prokop Michal C3B Transsibirska magistrala Megr. Z. Skyslakova Mgr. H. Minatikova

Kotaska Tadeas C3B

Cestopis Malajsie

Mgr. Z. Skyslakova

Mgr

. H. Minarikova

Podhorsky Filip C3B

Benatky

Megr. Z. Skyslakova

Mgr

. H. Minarikova

Kocourkova Karolina C3A

Koralovy utes

Mgr. Z. Skyslakova

Mgr

. H. Minarikova

Srnec David C3B

Cestopis Mexiko

Megr. Z. Skyslakova

Mgr

. H. Minarikova

13:00-13:15
13:30-13:45
13:45-14:00

12:00-12:15
12:15-12:30

13:15-13:30
13:30-13:45
13:45-14:00
14:00-14:15

12:00-12:15
12:15-12:30
12:30-12:45
12:45-13:00
13:00-13:15



|Mordové Anna C3A Mé cestovani po Bali Megr. Z. Skyslakova Mgr. H. Minatikova |13:15—13:30
Biologie I. ¢. 103

Student Nazev Vedouci prace Oponent

Cemakova Jana 07 Ohrozené zZivocisné druhy Mgr. G.A.Ringlerova Mgr. R. Parkmanova 13:00-13:15
Klima Jakub 07 Somatotypy Mgr. G.A.Ringlerova Mgr. R. Parkmanova 13:15-13:30
Krausova Sara O7 Transkatetrdlni implantace aortalni chlopné Mgr. G.A.Ringlerova Mgr. R. Parkmanova 13:30-13:45
Rajsky Vojtéch 07 Bioterorismus Mgr. G.A.Ringlerova Mgr. R. Parkmanova 13:45-14:00
Jerijovd Alena 07 Svalova dysbalance a jeji pficiny a reSeni Mgr. G.A.Ringlerova Mgr. R. Parkmanova 14:10-14:25
Zrubcova Zofie C3B Hlas - zakladni hudebni nastroj Mgr. R. Parkmanova Mgr. G.A.Ringlerova 14:25-14:40
Jerijova Alena O7 Svalova dysbalance a jeji pficiny rfeseni Mgr. G.A.Ringlerova Mgr. R. Parkmanova 14:40-14:55
Touskova Barbora C3B Oc¢ni vady Mgr. R. Parkmanova Mgr. G.A.Ringlerova 14:55-15:10
Karhanek Jonas C3B Chov Chameleona Mgr. R. Parkmanova Mgr. G.A.Ringlerova 15:10-15:25
Biologie II. ¢ 110

Student Nazev Vedouci prace Oponent

Masek Tadeas 07 Historie véelafstvi Mgr. V. Delong Mgr. M. Mdankova 13:00-13:15
Sorsakova Veronika C3B Intolerance laktozy Mgr. M. Mankova Mgr. J. Matyasova 13:15-13:30
Hornofova Eliska C3A Parkinsonova choroba Mgr. M. Mdankova Mgr. J. Matyasova 13:30-13:45
Jalovcova Natalie C3A Atypicka myopatie u koni Mgr. M. Mankova Mgr. J. Matyasova 13:45-14:00
Subrtova Simona C3A Akvaristika - Malawi Mgr. M. Mdankova Mgr. J. Matyasova 14:10-14:25
Houskova Klara C3A Ekologicka stopa a jeji snizovani Mgr. K. Ichova Mgr. M. Mdankova 14:25-14:40
Esteticka hudebni vychova ¢. 033

Student Nazev Vedouci prace Oponent

Peskova Pavlina C3B Zivot a dilo Jaroslava Jezka Megr. L. Karolova Mgr. A. Kodymova 13:00-13:15




Zaklady spolecenskych véd ¢. 115

Student

Nazev

Vedouci prace

Oponent

Pidrmanova Adéla C3B

Feminismus

Mgr. |. Brabcova

Mgr. L. Laskova

Plutinska Sara C3B

Ochrana zvitat v Ceské republice

Mgr. |. Brabcova

Mgr. L. Laskova

Siegelova Adéla C3B

Disociativni porucha identity

Mgr. |. Brabcova

Mgr. K. Ichova

Pluhafova Michaela O7

Problematika koureni u déti ve véku od 10 do 15 let

Mgr. K. Hejdova

Mgr. R. Rédlova

Mayerova Nikola C3A

Vnimani

Mgr. R. Rédlova

Mgr. K. Hejdova

Kocova Denisa C3A

Kybersikana

Mgr. R. Rédlova

Mgr. K. Hejdova

Hruskova Julie O7

Vojtova metoda

Mgr. K. Hejdova

Mgr. |. Brabcova

Vydrova Petra O7

Péce o sportovniho psa - zaméreno na agility

Mgr. K. Hejdova

Mgr. |. Brabcova

Pavlickova Andrea C3B Poruchy uceni Megr. |. Brabcova Mgr. K. Ichova

Prosova Natalie C3B Spének Mgr. |. Brabcova Mgr. R. Rédlova
Svobodova Aneta C3B AspergerQv syndrom Megr. R. Rédlova Mgr. K. Hejdova
Stibrova Aneta C3B Downuv syndrom Megr. |. Brabcova Mgr. K. Hejdova
Hamadejova Jessica C3A Schizofrenie Mgr. R. Rédlova Mgr. K. Hejdova

Topinkova Monika C3B

Deprese

Megr. |. Brabcova

Mgr. R. Rédlova

Khunova Katefrina C3A

Obsendantné kompulzivni porucha

Mgr. K. Ichova

Mgr. |. Brabcova

Laskova Anezka C3A

Aspekty Zivota lidi s vysokym 1Q

Mgr. R. Rédlova

Mgr. |. Brabcova

Hejdova Adriana 07

Soudnictvi a soudce

Mgr. K. Hejdova

Mgr. |. Brabcova

Petracek Daniel C3B

Skauting

Mgr. K. Hejdova

Mgr. |. Brabcova

12:00-12:15
12:15-12:30
12:30-12:45
12:45-13:00
13:00-13:15
13:15-13:30
13:30-13:45
13:45-14:00
14:10-14:25
14:25-14:40
14:40-14:55
14:55-15:10
15:20-15:35
15:35-15:50
15:50-16:05
16:05-16:20
16:30-16:45
16:45-17:00



Télesna vychova ¢ 212

Student Nazev Vedouci prace Oponent

Jedlicka Matéj C3A NBA Mgr. E. Dux M.Midnkova
Bretschneider Dominik C3A Florbalovy brankar Mgr. E. Dux Mgr. Z. Skyslakova
Holy Jifi C3A Fair play a doping ve sportu Mgr. E. Dux Mgr. H. Minatikova
Kalas Frantisek C3A AC Sparta Praha, fotbalovy klub Mgr. E. Dux Mgr. H. Minafrikova
Némcova Karolina C3A Rozdil mezi sportovnim a fitness aerobikem Mgr. Z. Skyslakova Mgr. E. Dux
Zapletalova Eliska C3B TRX systém Mgr. E. Dux Mgr. Z. Skyslakova
Hejda Vaclav C3A Stolni tenis Mgr. K. Hejdova Mgr. E. Dux

PoZar Jaroslav O7 Vliv vytrvalostniho sportu na tanecni trénink Mgr. V. Delong Mgr. E. Dux
Chemie ¢. 203

Student Nazev Vedouci prace Oponent

Lenochova Eliska O7

Cistirna odpadnich vod

Mgr. G.A.Ringlerova

Mgr. R. Parkmanova

Ryjacek Jir O7

Metalurgie oceli

Mgr. G.A.Ringlerova

Mgr. R. Parkmanova

Matematika

€. 112

Student

Nazev

Vedouci prace

Oponent

Hocek Lukas O7

Matice a determinanty

Megr. T. Holubov3d

PaedDr. V. Hula

13:30-13:45
13:45-14:00
14:40-14:55
15:00-15:15
15:15-15:30
15:45.16:00
16:00-16:15
16:15-16:30

12:15-12:30
12:30-12:45

12:45-13:00



